[bookmark: _GoBack]
成交通知书

致：
经评委评定及公示，现确定贵公司成为基建处          采购项目的成交人。
请成交人于     年    月  日后3日内与采购单位签署合同，按承诺履行合同，逾期不签取消采购结果。
成交金额：
特此通知。

                                       基建处
                                     年  月  日

成交通知书存根联
采购项目名称：
成交通知书签收人：
签收时间：

1

3